INDICAÇÃO 59/2017

  Senhor Presidente,

                         Excelentíssimo Vereador Cleyton José Zanatta, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo artigo 174 do Regimento Interno desta egrégia Casa Legislativa, solicita a Vossa Excelência que após
deliberação do soberano Plenário se envie ofício a senhora Terezinha Guedes Carrara Prefeita Municipal;

                                                        INDICANDO-LHE:

Que o Poder Executivo Municipal realize a aquisição de 1 (um) veículo popular para a

Secretaria da Educação e dá outras providências.

                                  JUSTIFICATIVA

Considerando a necessidade urgente de um veículo para essa Secretaria.

 Câmara Municipal de Nova Santa Helena, Estado de Mato Grosso, em 08 de dezembro de 2017.

     CLEYTON JOSÉ ZANATTA

       Vereador